
鷲リーグ優勝

鷹リーグ優勝

隼リーグ優勝

① ② ③ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

① 　日高　誠 ー 山木啓一郎 (レッズ・fun） ６－１ ６－２ 1

② 　布川　孝二 ー 川上　良雄 (パワフル・パワフル） １－６ ４－６ 3

③ 　関根　幸夫 ー 島村　誠　 (ペガサス・ペガサス） ２－６ ６－４ 2

① ② ③ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

① 大作　行元 ー 長谷川直樹 (ルネサ・一般） ６－２ ５－６ 2

② 田村　　 彰 ー 田川　秀美 (春硬・ブルベ） ２－６ ５－６ 3

③ 高鳥　信一 ー 小林　卓也 (レッズ・レッズ） ６－５ ６－５ 1

① ② ③ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

① 澤田　和義 ー 目楠 泰宏 (リアル・リアル） １－６ ０－６ 3

② 玉谷　明男 ー 稲見　洋一 （NBC・レッズ） ６－１ １－６ 2

③ 芦田　秀史 ー 木村　昭憲 （パワフル・ＦＦＴＣ） ６－０ ６－１ 1

① ② ③ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①    新藤　規雄 ー 橋本　真吾 (ＮＢＣ・武里） ２－６ ６－３ 2

②    中村　正勝 ー 松林　　繁 （From４・From４） ６－２ ６－４ 1

③    大川原 隆 ー 根田  恵一 (レッズ・パワフル） ３－６ ４－６ 3

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①   日高　誠 ー 山木啓一郎 (レッズ・fun） ６－４ ６－４ ６－０ 1

②   芦田　秀史 ー 木村　昭憲 （パワフル・ＦＦＴＣ） ４－６ ３－６ ６－０ 3

③   高鳥　信一 ー 小林　卓也 (レッズ・レッズ） ４－６ ６－３ ６－０ 2

④   中村　正勝 ー 松林　　繁 （From４・From４） ０－６ ０－６ ０－６ 4

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①   関根　幸夫 ー 島村　誠　 (ペガサス・ペガサス） ６－０ ４－６ ６－１ 2

②   玉谷　明男 ー 稲見　洋一 （NBC・レッズ） ０－６ ３－６ ６－３ 3

③   大作　行元 ー 長谷川直樹 (ルネサ・一般） ６－４ ６－３ ６－３ 1

④   新藤　規雄 ー 橋本　真吾 (ＮＢＣ・武里） １－６ ３－６ ３－６ 4

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①   澤田　和義 ー 目楠 泰宏 (リアル・リアル） ６－５ ６－３ ４－６ ０．５３ 3

②   布川　孝二 ー 川上　良雄 (パワフル・パワフル） ５－６ ６－３ ６－５ ０．５４ 2

③   大川原  隆 ー 根田  恵一 (レッズ・パワフル） ３－６ ３－６ ２－６ 4

④   田村　　 彰 ー 田川　秀美 (春硬・ブルベ） ６－４ ５－６ ６－２ ０．５８ 1

隼リーグ（予選リーグ３位）　

【男子ダブルス予選リーグ】

鷹リーグ（予選リーグ２位）

                 令和元年度 平日市民ダブルス大会

                                                                        令和元年９月４日：大沼テニスコート

Ｂプール

　                                                                                   【男子ダブルス】

鷲リーグ（予選リーグ１位）

Ｄプール

　日高　誠 ー 山木　啓一郎 　(レッズ・fun）

　大作　行元 ー 長谷川　直樹　（ルネサ・一般）

　田村　　 彰 ー 田川　秀美　 (春硬・ブルベ）

Ａプール

【男子ダブルス決勝リーグ】

Ｃプール



薔薇リーグ優勝

芍薬リーグ優勝

牡丹リーグ優勝

百合リーグ優勝

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①   鈴木登美子 ー 中村　寿子 (パワフル・パワフル） ６－３ ６－４ 1
②   岩田美智子 ー 金子結香 (ルネサ・一般） ３－６ ６－５ ０．４５ 3
③   柴本真奈美 ー 日吉　春子 (レッズ・ルネサ） ４－６ ３－６ 4
④   中村　尋子 ー 秋元　京子　 (春硬・レッズ） ５－６ ６－３ ０．５５ 2

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①   名倉富美子 ー 瀬崎　京子 (From４・一般） ３－６ ６－４ ０．４７３ 2
②   赤澤　永恵 ー 三枝由起枝 (レッズ・レッズ） ６－３ ２－６ ０．４７０ 3
③   岡山　和恵 ー 岡山ツネ子　 (ルネサ・一般） ４－６ ０－６ 4
④   堀本　陽子 ー 北原　佳子 (春硬・レッズ） ６－２ ６－０ 1

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①   倉橋　玲子 ー 守屋　千治 (レッズ・レッズ） ６－５ ６－１ ０．６６ 2
②   加藤　広子 ー 森泉　　薫 (fun・ダボ） ５－６ ３－６ ０．４０ 3
③   岩田　由紀 ー 跡部いずみ (春硬・春硬） １－６ ３－６ ０．２５ 4
④   河野　智恵 ー 山田由佳利 (レッズ・レッズ） ６－３ ６－３ ０．６６        1（ジャン）

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①   高見　昌代 ー 椋野　玲子 (From４・レッズ） ６－３ ６－２ ０．７０ 2
②   渡辺みゆきー大久保久仁子 (春硬・春硬） ３－６ ０－６ ０．２０        3（ジャン）

③   田村　浩美 ー 田中てるみ (マックス・マックス) ２－６ １－６ ０．２０ 4
④   栗本　章子 ー 宮岡　祐子 (レッズ・レッズ） ６－０ ６－１ ０．９２ 1

① ② ③ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

① 　谷口　民子 ー 笹原みさ子 (レッズ・レッズ） ６－５ ５－６ 2
② 　杉本　恵子 ー 奥山　華恵 (春硬・春硬） ５－６ ０－６ 3
③ 　樋口たか子 ー 川渕奈穂 (レッズ・春硬） ６－５ ６－０ 1

① ② ③ ④ ⑤ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①   栗本　章子 ー 宮岡　祐子 (レッズ・レッズ） １－６ ６－１ ２－４ 4
②   河野　智恵 ー 山田由佳利 (レッズ・レッズ） ６－１ ４－０ ６－３ 1
③   鈴木登美子 ー 中村　寿子 (パワフル・パワフル） １－６ ０－４ ２－６  １－４ 5
④   堀本　陽子 ー 北原　佳子 (春硬・レッズ） ４－２ ６－２ ０－４ ０．５５ 3
⑤ 　樋口たか子 ー 川渕奈穂 (レッズ・春硬） － － － ０．６１ 2

① ② ③ ④ ⑤ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①   名倉富美子 ー 瀬崎　京子 (From４・一般） ６－５ ４－１ ２－４ － 2
② 　高見　昌代 ー 椋野　玲子 (From４・レッズ） ５－６ ４－２ ４－６ ０．４８ 4
③   倉橋　玲子 ー 守屋　千治 (レッズ・レッズ） １－４ ２－４ ６－４ ４－１ － 3
④   中村　尋子 ー 秋元　京子　 (春硬・レッズ） ４－２ ４－６ ４－２ －       １(直対）

⑤ 　谷口　民子 ー 笹原みさ子 (レッズ・レッズ） ６－４ １－４ ２－４ ０．４２ 5

① ② ③ ④ ⑤ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①   渡辺みゆき  ー 大久保久仁子 (春硬・春硬） ３－６ １－４ ０－４ 5
② 　杉本　恵子 ー 奥山　華恵 (春硬・春硬） ６－３ １－４ ３－６ ０．４３ 3
③   加藤　広子 ー 森泉　　薫 (fun・ダボ） ４－１ ４－１ ６－１ １－４ 2
④   赤澤　永恵 ー 三枝由起枝 (レッズ・レッズ） ４－０ １－６ ０－４ ０．３３ 4
⑤   岩田美智子 ー 金子結香 (ルネサ・一般） ６－３ ４－１ ４－０ 1

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

①   岩田　由紀 ー 跡部いずみ (春硬・春硬） ６－１ ３－６ ２－４ 3
②   岡山　和恵 ー 岡山ツネ子　 (ルネサ・一般） １－６ ２－４ ３－４ 4
③   田村　浩美 ー 田中てるみ (マックス・マックス) ６－３ ４－２ ６－５ 1
④   柴本真奈美 ー 日吉　春子 (レッズ・ルネサ） ４－２ ４－３ ５－６ 2

               令和元年度平日市民ダブルス大会

【女子ダブルス予選リーグ】

Ａ プール

　                                                                             【女子ダブルス】

                                                                   令和元年９月４日：庄和テニスコート

 河野　智恵ー山田由佳利 (レッズ・レッズ）

 中村　尋子ー秋元　京子  (春硬・レッズ）

 岩田美智子ー金子結香   (ルネサ・一般）

 田村　浩美ー田中てるみ  (マックス・マックス)

芍薬リーグ（予選リーグ２位）

牡丹リーグ（予選リーグ３位）

百合リーグ（予選リーグ４位）

Ｂ プール

Ｃ プール

Ｄ プール

【女子ダブルス決勝リーグ】

薔薇リーグ（予選リーグ１位）

Ｅ プール



藤花リーグ優勝

桐花リーグ優勝

桜花リーグ優勝

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

① 鈴木　哲也 ー 木下　真理 (レッズ・レッズ） １－６ ６－０ ０．５３ 2

② 彦野　義明 ー 黒川　美幸 (武里・ブルベ） ６－１ ０－６ ０．４６ 3

③ 金子　浩次 ー 金子　圭美 (一般・春硬） ０－６ ０－６ 4

④ 古屋 　 翔 ー 栗原　法子　 (レッズ・レッズ） ６－０ ６－０ 1

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

① 田中　正則 ー 山田みゆき (レッズ・レッズ） ６－０ ６－１ ０．９２ 2

② 大前　　進 ー 大前真理子 (ﾍﾟｶﾞｻ・ﾍﾟｶﾞｻ） ０－６ ０－６ ０．００ 4

③ 白砂　昭広 ー 田中　優子 (レッズ・ラケトコ） １－６ ０－６ ０．０７ 3

④ 齋藤　重治 ー 寺島　理恵 (レッズ・レッズ） ６－０ ６－０ １．００ 1

① ② ③ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

① 圓子　武蔵 ー 古澤　優子 (春硬・春硬） ６－２ ６－２ 1

② 小林　茂樹 ー 佐藤浩子　 (レッズ・レッズ） ２－６ ６－３ 2

③ 庄村　伸正 ー 湯田　弘美 (レッズ・レッズ） ２－６ ３－６ ０．２９ 3

① ② ③ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

① 圓子　武蔵 ー 古澤　優子 (春硬・春硬） ４－６ ５－６ － 3

② 古屋 　 翔 ー 栗原　法子　 (レッズ・レッズ） ６－４ ６－２ － 1

③ 齋藤　重治 ー 寺島　理恵 (レッズ・レッズ） ６－５ ２－６ － 2

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

① 彦野　義明 ー 黒川　美幸 (武里・ブルベ） ４－６ ６－２ ６－２ 2

② 田中　正則 ー 山田みゆき (レッズ・レッズ） ６－４ ６－３ ６－２ 1

③ 小林　茂樹 ー 佐藤浩子　 (レッズ・レッズ） ２－６ ３－６ １－６ 4

④ 鈴木　哲也 ー 木下　真理 (レッズ・レッズ） ２－６ ２－６ ６－１ 3

① ② ③ ④ 得ゲーム率
（得数/全ゲーム数）

順位

① 金子　浩次 ー 金子　圭美 (一般・春硬） ３－６ ０－６ ０－６ 4

② 大前　　進 ー 大前真理子 (ﾍﾟｶﾞｻ・ﾍﾟｶﾞｻ） ６－３ ０－６ ０－６ 3

③ 庄村　伸正 ー 湯田　弘美 (レッズ・レッズ） ６－０ ６－０ ５－６ 2

④ 白砂　昭広 ー 田中　優子 (レッズ・ラケトコ） ６－０ ６－０ ６－５ 1

　田中　正則 ー 山田みゆき （レッズ・レッズ）　

  白砂　昭広 ー 田中　優子 （レッズ・レッズ）　

　桜花リーグ
（予選リーグ３位+４位、但し得ゲーム率最上位の３位は除く）

桐花リーグ
（予選リーグ２位＋得ゲーム率最上位の３位）

藤花リーグ
（予選リーグ１位）

令和元年度 平日市民ダブルス大会

【混合ダブルス予選リーグ】

Ｅプール

Ｇプール

【混合ダブルス決勝リーグ】

Ｆプール

　                                                                                   【混合ダブルス】
                                                                        令和元年９月４日：大沼テニスコート

　古屋 　 翔  ー 栗原　法子 （レッズ・レッズ）　


